v̄vū

do ista multas corrumpit atq̄ consumit
A H̄c q̄m̄ amore istū v̄vū
atq̄ p̄v̄vū / qui cadit
dicit frequenter sequit̄ contemptus
temp̄ aliū et m̄v̄vū obliuio et
negligentia cor̄ et ex h̄v̄vū et carētia
v̄vū et eius p̄uaco quod e d̄c pau
ptas p̄v̄vū om̄z sui m̄v̄vū p̄o
laudes cadit laudes paupert̄
p̄v̄vū et h̄c p̄v̄vū om̄z modū
quo nome accipit d̄c v̄vū
m̄v̄vū quod paup̄ v̄vū quāv̄vū
intell̄m dicit p̄v̄vū h̄v̄vū m̄v̄vū
maḡ aut v̄vū d̄c paup̄ apau
ritate et p̄v̄vū f̄m̄l quasi paup̄
p̄v̄vū apte aut diuicias h̄v̄vū
et m̄v̄vū m̄v̄vū m̄v̄vū p̄v̄vū
in h̄onib̄ p̄v̄vū ibi a fructu fru
meti v̄vū et olei m̄v̄vū
fuit / m̄v̄vū aut ab ampletudine
familie cognationis h̄c app̄
extinguit m̄v̄vū v̄vū d̄c v̄vū
et paup̄ p̄v̄vū ego v̄vū p̄v̄vū
et p̄v̄vū paup̄ dicit ep̄v̄vū
ad p̄v̄vū p̄v̄vū diuicias et h̄c
e p̄v̄vū ap̄v̄vū quod e celariū
ul̄ p̄v̄vū / quasi eius v̄vū
tas et accipit apte totū m̄v̄vū
aut d̄c p̄v̄vū quasi sine ope quod
duobus mod̄ intelligit v̄vū p̄v̄vū
auxilio h̄m̄ ul̄ sine diuicias
Inopia em̄ v̄vū p̄v̄vū e sine
causata qua d̄v̄vū h̄c igit̄ e
p̄v̄vū t̄m̄ p̄v̄vū v̄vū eare
seu p̄v̄vū d̄v̄vū 12^o e contemptus
temp̄ aliū diuicias et h̄c e d̄
v̄vū p̄v̄vū v̄vū 3^o e
amor v̄vū paupert̄ h̄c e care
p̄v̄vū absentie temp̄ aliū diuicias
et h̄c p̄v̄vū p̄v̄vū quod et

v̄vū paup̄
v̄vū v̄vū
d̄c p̄v̄vū
quod p̄v̄vū

Inop

p̄v̄vū a
co p̄v̄vū
causata
p̄v̄vū

12^o
3^o

de paupertate et eius p̄ mtenēde que
causata seu p̄ua dicitur

Et rarissima / Impms / igitur psequitur laudes eius que notissima e omnibus et se omnibus odiosa atq; tribilis / et hoc e qm puto e et carena corp bonoz que no tam natia fut / uideo multitudinis Sed ead delabilia et honorabilia et multo alijs caus desiderabilia / Item eos hat dicit Aug' clare nihil esse hys obis / in uestiganti frasu larum rez nas no inueniet quid sit paupertas / nuditas / et forame Quid si quis dicat quali ergo aliqua fut bona huius modis et quali homo aliqua bona fut / ut aliqne laudes illius esse / Rude no quia carena et puto et cause st dicit alijs puto no et occidit ead mltos bonoz puto dicit aeg si affir' e causa affirmatis et causa negatis / negatis / Nam e ead quod ipud et illud timet et odit et pene ab omnibus et multos ead matat timor eius ad quendas et consuetudo diuicias Quid q aut' timet / ut odit / qd se causa e huius timor / ut obij et nos iam declarauit / quod malum omni maloz naturalium que se esse goret et fugit et cont' que pugnat omis natura et e ipm no esse Dicit aut forte aliq q hoc no e odio ul timore no essendi s' p'caus amore cond' / Item q pugna dicit et in me te ex odio est simli fuga ex timore / hat hoc causa ex causa remota / fuffiat aut' tibi m'hat quod pau ptas / hoc seu q'uz alia puto

causa est ead p'oni et reuerissime exortu et si forte no possit esse causa efficiens et esse que ad mod' p'ato et defectus ubi q'ntomati' o'causo e famio causa uo eius efficiens e vob' appetitua gustabilis / Si omis igit' q'illud m'gulu et vatum paupertat' fidametu e et firmametu vno' p'fectoz que ad mod' em' auari et cupidi firmametu et fidametu p'no hat diuicias sic vni sitate p'fecti paupertate ista et hoc e quod legit' p' d' q' s'ba dicit' v'bo fortitudinis ead hoc e quod legit' Job' p'om' Qui excedit acquisitionem sup'vacuu et appendit tram sup' m'gulu Aquilone vocat' etiam degentibus qm' ad adione maiore v'rat' g'utes eo' tempe conu'te' ead' ead' vocat' et tram cui h'udis' d'us Babilonem sup' hoc vacuu fidat' et hoc tram appendebat sup' hoc m'gulu / q' fidametu p'one religiois ponebat d' m' v' v'ach' B' d' paup' p' qm' ipoz e regnu' vob' B' p'p'us aut' d' v'pa' q' v' d' v'olite thaurizare vob' thauros m'ra et luce v' B' d' paupes quia v'p' e reg' dei d' m'la' et eius' d' v'olite possidere aurum neq' argentu' neq' petuaz / v' zomo v'ris / Et luce v' v'olite portae' saculu' et p'nd' no alit' v'is' fidat'ur' etiaz q' e m'ceptis nisi p'us ad eos istud m'gulu deduxi s' / et ipoz in eo stabuliss' atq' firmass' Deniq' hoc m'gulu fidametu' omis religiois p'fessionis / et ordinis / Vnde

Sum

B'o

D

instans

B'o

et nullus religione aliqua mirat
nisi in isto nichilo primo subditus
fuit et formatus nisi ad illud
voto se adhiberet et mallo se pro
tuo primario promittit. Quia
enim in religione mirantes quae
cameli gibbosi per foramen acus minit
Et in gibbositatem faculorum et man
subiorum temporalium bonorum depon
unt alioquin non mirant. Ego su
dicit paupertas mater religionis et
nubes et custos mater quidam pro
ocasio ut diximus ut non pro
potestatem ego religione in multis
partibus sicut et contra meum ipse
destruit et extinguat sic testat
vitas Christi in pauperes cura
gelizant. In enim facilius et
expiana religione carnis et omnes
oculorum facilius recipiunt quos
virtus diuitiarum temporalium non
vitat et debet captivatos et
ubi ego su dicit ista paupertas
sunt filiam meam religione videt
indomibus religiosi et domibus quibus
tunc ubi ubi contra mea est ut
opulentia temporalis me vno ut
nuqua invenies. Ego multo reli
gionis omnia officia nullis eadem
exhibens et impediens ego eam
nudam suo sicut contra mea
eam inquit. Ego eam lacto et
inpingno sicut contra mea eam
fame attenuat et coquit medica
tiones omnes stas locos et orationes
alia parva exortationum studia quibus
religio facit et nutrit et in copulationes
ponderationes custodiam et accipi
torem sollicitudines multas et cur
gia in partem magnam cupiti
tatis implacanda potestatem habet

nunc dicens advocat pene ut tota
traheret pfectore et comedullam
fincopis et apocopis detritatu
mordemato scriptu vertitur p ea
dnu puitam sicut magis tantum
mollerabil qua dnu puitam su
dicitur se et dno ipse noiaut
Amos 20. Suffez ame timltu
curminu tuae distuffiones et ex
amacoeb pitoru cessant a huius
capitulis ut admod breues tepde
et vicijs atqz pites ptes et no
corvatom s alios pous hites
apud diuites abbaas put calu
laioeb et supputatoeb redditu
expensaz exceptaru longissime
expertissime ita ut no claustrales
s magis trapezete huius homies
videtur et sicut dicit Aug. hoc
tollit fessus quod no accipit pous
Requiescat in pace apud eos vicia
et paa net e qui extreat vgu
las seu flagella apparatus in vno
cu patentiissime offuit ut pote
qui eas addit videlicetissima ipse
et in qui solo cui outato in qua
pauci credit vima ipse sicut
Ego dicit paupertas dauptacoeb
istas pessimas pombus extimo
nulla loco eis ubi ego sum lau
dibus dms et absque quibus ppaui
amplissimu facio nihil adme de
festo nihil adme decustodibus
nihil adme defurbo ul vaptibus
et quod plus e nihil adme de gelu
aut pma nihil adme detmeis
aut erugne nihil adme de pte
aut clande clade pgetu aut flu
nihil adme de bellis aut guerris
nihil adme de mardis aut cussio
nibus vrbu aut cia domoru

A

placatissima p̄o acq̄ m̄vitiſſima
 v̄eo p̄me ul̄ opt̄meda ul̄ acq̄v̄eda
 ul̄ licem p̄ſtat ul̄ bellū acq̄v̄eda
 ul̄ licem p̄ſtat movet / nulla p̄me
 q̄v̄etur nulla emanat / acq̄o p̄me
 nulla coficitur / meo n̄ale nulla d̄ca
 p̄na / et om̄s d̄bunalibq̄ nullū m̄
 quietud̄m̄ aut labor / ingent̄
 Requieſcit imp̄ate auditoria q̄ntū ad
 me nullū ibi p̄ceptū facio nec ali-
 quō ibi libellū p̄mat ul̄ edic̄ta
 conez p̄me et quod amplius eſt
 nec leges d̄me mencione ulla faciūt
 nec p̄me ul̄ d̄me lex aliqua ſc̄a
 e ul̄ edic̄ta p̄v̄ellunt d̄me uideant
 uir̄ p̄iti neſant / neq̄ poſſent quia
 nec uir̄ ſc̄o n̄ coſuetud̄me i audi-
 tu eſt / q̄ v̄nquā vocatū ſuim̄ in uis
 nec raptores in ſultū in me ſatiūt
 nec ſures domū mea d̄u d̄at ul̄
 effodiat / nec latrones in via michi
 pavat / m̄ſidias et hoc e q̄ dicit poeta
 t̄tabit / vacuus / cord̄ lat̄ne viator
 Ego in med̄yſ litibz patatiffima ſū
 et hoc e quod dicit Seneca quod pau-
 ptas e bonū ſuis calūpnia ego t̄tū
 bonū ſū q̄ nemo calūpnatur / nemo
 ſibi ul̄ vendicare ul̄ uſurpare at-
 temptat / Ego amicos hoſtū ſc̄ura
 penetro i med̄yſ gladijſ tuta p̄m̄
 et hoc e quod dicit Seneca quia
 paup̄i in obſeſſa via pap̄ e adid̄
 e ſat̄ et illud tū d̄adis in ſonit̄
 ſit nō eſſe ſep̄eti nō em̄ p̄ca ul̄
 cont̄ eam̄ armata fortitudo colli-
 gitur / Ego nec clauibus nec gūſis
 nec ſc̄o ne redibut̄ nec mur̄
 nec turribus / nec verticū ego
 ad mei de ſonit̄ſ p̄lo em̄ terrere

mei / ſi qui eſſent hoſtes arcerat̄
 et me fugent / quod p̄la b̄m̄
 ſe reputat qui me p̄ effige ul̄
 aue fuḡ quō ergo me audiat
 impugnare nemo eſt / em̄ qui me
 audeat / etia expectat̄ om̄s i m̄iti
 mei me fugit / ab amicis id̄ nō
 e michi timendū p̄ q̄o ergo me i
 m̄itiſſima qui veriffime dixi et
 armatiſſima veriffime me d̄re
 poſſū tū t̄to timēt et tremorū ſū
 hoſtibus meis / Ego ſū p̄bat̄ſ ve
 amicitie qui em̄ ſū amia p̄t / me
 aduente v̄re d̄it ſū d̄it poeta
 Comparatū fuerunt nubila ſolus
 erit et ſalon p̄d̄ p̄p̄ ſres bonus
 paup̄is d̄erit em̄ in ſup̄ et amia
 eius p̄ul̄ neceſſerit ab eo p̄ me
 p̄ p̄te d̄m̄ e illud ſc̄arati tū hoc
 inter alia boni ſc̄ aduſtas quod
 amicos p̄bat / Veriffimo meo om̄ibz
 diuicijs p̄tulit / ille ſub̄ p̄u qui
 diſciplo d̄centi ſe libros h̄re ex
 quibz ſres edifficabat et ſres n̄de
 p̄ficiat et p̄ hoc velle eos retine
 v̄dit neq̄ quā ita facies / quia
 manus e om̄ibus michi h̄re Alq̄
 ad diſcip̄m̄ ſuū nec lib̄ū h̄re
 p̄miſit / d̄ces eidem̄ v̄dolu tua
 eſſet / michiū meū p̄ferm̄ om̄ibz
 diuicijs temp̄alibz / Sed et quod
 ſū h̄odie non ſolu antiquos te
 p̄abut̄ p̄nḡ wes em̄ temp̄al̄
 ordines quatuordecim in eis v̄geat
 aut floreat religio qui in eis me
 nō inueniūt / nō d̄i nolūt p̄ me
 ord̄ne ſr̄m̄ mox om̄ibus alijs
 p̄ulerūt hoc eſt ſi p̄ ſe mad̄m̄ ſc̄
 reſponſis eoz̄ aſtruit̄ quō p̄ michiū

R

meu dicitur ordines istos p[ro]p[ri]os
 egyptos. Dum omnes ego secutus
 possessionem meam secutus in qua ab
 ellis et libris a fortibus et pa
 p[ro]p[ri]is ut sup[er] dixi / Ego expedit
 et exordio possessionem meam
 p[ro]p[ri]am dum p[ro]p[ri]am gressu et
 si no[n] p[ro]p[ri]a in similitudine subsequatur sic
 dicitur ap[osto]lo dicit Burbardus
 Per petre relinquisti omnia no[n]
 enim p[ro]p[ri]am currentem sequi poteratis
 auditus / O[mn]ia dimittite reliqui
 uinit ut portet indigna humeris
 hominis / p[ro]p[ri]a / didim[us] dicit p[ro]p[ri]as
 ad allepaudivit O[mn]ia inquit p[ro]p[ri]a
 ista uinitur / no[n] hominis nolo h[ab]ere
 signatorem / De cupiditate et
 auaritia qui h[ab]et contumeliam et vili
 ficat[ur] sui non agnoscit quod est
 locali ut patali petre et obligati
 p[ro]p[ri]a cupiditate ut auaritia cordi eius
 tunc tot copiam luti egypti h[ab]ere
 eius p[ro]p[ri]as imp[er]at p[ro]p[ri]a luti enim
 egypti t[er]renarum diuitiarum p[ro]p[ri]a est
 p[ro]p[ri]a exp[er]isse legitur sup[er] in e[st]o et in
 abauit ut quid congregetis cont[ra]
 te densa luti Ego exp[er]imur ydolorum
 auaritia que n[on] h[ab]et oculos neq[ue] aures
 Auaritia enim e[st] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ad eph[ra]im v[er]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 m[er]ito p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ista ex[er]imur in quo m[er]ito
 estimabilem dei contumeliam v[er]o
 ego enim exequor illam dei contumeliam
 o[mn]ia n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in
 cu[m] i[n] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Ego nu
 dia domo[m] emulans eas aspera
 ribus comp[er]at ego strepitus cog
 nant[ur] / qui p[ro]p[ri]a velut p[ro]p[ri]a comp
 anant in templo nabuzardan et
 moq[ue]na interdu[m] et p[ro]p[ri]a in
 cessare facio Ego fac[er]e que n[on] p[ro]p[ri]a

S

templo illi offerunt inestlabili ana
 themate elimino et p[ro]p[ri]a Ego
 p[ro]p[ri]a nabuzardan et rogo[m] aspage
 aliu[m] in nocetum et cruciatibus in
 numer[is] mira p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Ego
 carnis illam v[er]o v[er]o officiu[m]
 obit[ur] ego p[ro]p[ri]a Ego carnis illa
 roqui n[on] tota qua inuideo m[er]ito
 in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tollo de medio r[ati]o
 p[ro]p[ri]a meis apud me est refectoriu[m]
 nudissim[us] in odibus eplaru[m] et
 p[ro]p[ri]a aff[er]o in bus / nec oleo
 nec ab[er]omabit m[er]ito audissime
 vasa est[er]e nuda manu et on
 ab[er]o apud me facit et coquina
 quita / nec caliginosa vaporibus
 nec turbulis v[er]o ignis m[er]ito
 aut aliu[m] exp[er]it v[er]o m[er]ito to
 m[er]ito aliu[m] d[er]o m[er]ito et p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a et aut co
 bus / apud me v[er]o p[ro]p[ri]a v[er]o
 e[st] no[n] in m[er]ito nec m[er]ito q[ue]ri
 m[er]ito in mensa mea no[n] e[st] lapidato
 p[ro]p[ri]a et abstinetie / nec ob[er]o
 eas que admodu[m] enim iudei lapi
 des lapidantes p[ro]p[ri]a m[er]ito
 p[ro]p[ri]a eleuat m[er]ito lapides
 afferebat quib[us] cu[m] obstrueret p[ro]p[ri]a
 multitudo m[er]ito in m[er]ito mag
 nacio vasa est[er]e eleuat m[er]ito
 offeretes et alia post alia m[er]ito
 lapidare v[er]o p[ro]p[ri]a et ab[er]o
 et tanta v[er]o p[ro]p[ri]a m[er]ito
 p[ro]p[ri]a ob[er]o Ego p[ro]p[ri]a m[er]ito
 duarum p[ro]p[ri]a v[er]o gule et
 lupine qui semp[er] dicit aff[er]o aff[er]o
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a m[er]ito p[ro]p[ri]a
 meis no[n] m[er]ito altam illam
 et h[ab]et e[st] q[ue] frustra clamaret
 aff[er]o aff[er]o / m[er]ito p[ro]p[ri]a ibi f[er]o
 fame mouerent ibi ymo curpe
 nec famem m[er]ito p[ro]p[ri]a

hostibus audit / ad dementissimos
 cupidos et auaros qui vallu meo
 et captione et obsidione artissima
 reputat et pp hoc done effuge quo
 tunc digne accipit dippendio entu
 tur / Gaudet nisi tu vident
 aggerem quoi comportari et val
 lum hanc impleri et accessu
 sibus adeos capiendos facile ac
 liberu aditu dantur sic scriptura
 mpmo Abacuc de diabolo sup
 omes munitonem videbit tu ptab
 aggerem et capiet eam / qui igit
 gaudet pro quod ei pberda ul bu
 fiam aliud caasti cu cofertur gau
 det mox pp ipas tvenam stam
 Unde no gaudet nisi de mpletore
 valli / quo de vendebat abhostib9
 sup dict et delibo accessu corpad
 ipm capiend / ppe quod plures accid
 ut quos vallu paupertat pns defen
 debat et custodiebat muros et
 mactatoros velut oporto agge
 diuitiaz et mpleto vallo quoi
 hostes sepe diti facillime captat mi
 fabili captiuet acci dit caaz q
 e maior et mirabilior in fame
 ut qui nro vallu quoi a facie diui
 aaru et hostiu m visibiliu cofuge
 rat ut ibi se defendunt et cont
 ipos pugnaret et hoc velut exarte
 et munitone tutissima ipi met valli
 quoi hostibus mpleat diuitiaz
 videtur sibi queritas et compotates
 et si quoi vallu tra et trena
 sta m iecta fuit viz collone seu
 donacoie tunc tunc eam recapiunt
 cu appasu et multiplicibus scoto
 bus graue hys put clausuales
 et omi ordnu p fessores / qui mpa

V20

valles paupertat se recipisse vnt ut
 essent ibi mltuo et quasi in arte
 abdicauerit em exppto voto omes
 trena stam Et pp hoc paupertat
 vallo se vndiqz mlti uerunt / quia
 em aut iam mpleunt valli quod
 euidentissimue / nec ipm plomo
 adequauerunt vmo ttraditenti solo
 sup exaltauerunt et hoc e quia trena
 sta apud eos copiosior e longe qua
 apud vicinos eoz secularis hnt e
 quod p vallo isto no alios hnt diu
 aas et se / s montes excelos de
 quibus abhostibus mvisibilibus
 mfabili mpu gnatur mstante
 et abruuntur / quid ptra valli quod
 niqua repant / quia trena stam
 diuitia mce reuunt vmo ipm est
 quod maxime videtur et de eo p fessie
 queruntur si quis illud repare
 voluit seu p fessie hostem illu
 reputat et quo put gladio illo puali
 st ul mli dca psequitur reparat
 hinc valli ul fossati fures put ut
 raptores / p vni trena stam defen
 valuatatem auget et renouat aut
 p fessat / cont istos adhibent vges
 et pntipes i uocat p eos pcat p fessie
 gladios cu eis no sufficit dca de
 que lio quoi et licius psonat palaa
 regu et pntipiu Simili et consilia
 mctauerunt et si dca fuit eis
 quare co qm de honibus quoi
 qui tam officose vobis fuit rep
 audo st fossati vrm de tam natio
 fuito lapidat eos vel moleste p fessat
 ut vident quoi fmoibus ut pote
 coquetos et eis hactenus mcaudit
 no em capuit alia et tu paupertat
 p fessores fuit illam maxime fugat
 et adruunt et tu reparatores fossati fuit

q̄ nō qui parū habz / s̄ qui plus
cupit paup̄ e / Ita testom̄ia for̄tica
p̄teritibz p̄ m̄eritū p̄p̄t̄as p̄
p̄p̄t̄as p̄ellet m̄eritū / et p̄ h̄oc p̄ba
tombus maḡ m̄s̄tendū et m̄m
tendū e / v̄lgo dicit quod aurū est
quod aurū valet et qui m̄uatores h̄t
nummos / h̄t etiā si nō sit nisi s̄m̄g
diuicie igit̄ s̄t que diuicias valet
s̄ paup̄tas valet diuicias celestes
que uere diuicie s̄t valet in qua q̄
p̄illa asp̄ct̄issimo m̄it̄at̄e x̄po
s̄nō p̄uente et p̄uente d̄uic̄ur
Amplius qūtū valet res in uerū
p̄t̄ in foro publico et regali p̄o
h̄c aut̄ p̄tū m̄p̄oūt m̄t̄i r̄o
coloz et m̄for̄ eius publico q̄m̄o
iudic̄io in quibz s̄m̄s boni ne
gacatores s̄t et negotiatur in
ego uendoz et in p̄me d̄t / Amp̄
quo p̄oēt nō reputari diues qui
desuo p̄o p̄t em̄e om̄s m̄tes om̄s
diuicias que m̄p̄t̄ m̄d̄m̄s uerū
les exponuntur / h̄c aut̄ p̄t quibz
m̄oz et h̄c donec sola / Ego em̄ p̄
suffic̄es p̄tū eoz q̄m̄o regale p̄tū
eis ab̄p̄o negotioz m̄p̄oūt et
p̄oēs reges p̄oēs euagelicos in
essant et publice acclamatu p̄ h̄c
cauat om̄s etiā p̄oēs / Martinū
h̄c paup̄ et modicū salū diuicias in
gredit̄ Amplius que admodū in
iudic̄io iudic̄ibus om̄s p̄oēs nego
ciatorū qui m̄tes aufert ad om̄m
eand̄ p̄t̄ faciendū lucrū p̄t et in
s̄m̄s p̄ualibus nemo negotiator
e qui mercedem aliqua ibi uende d̄a
ul̄ conuicta nō exhibeat / Que
v̄m̄ ergo an paup̄ es quod possit

mitari regnū celoꝝ quod ibid̄ quasi
coenale exponit̄ adeo / et an deus
tradidit̄ eis aliquod talentū in quo
negociant̄ s̄t alijs quod si nō tradi
dat̄ unde em̄e possit̄ diuicias cele
stes quas eis et alijs omnibus ve
nales exponit̄ ubi largitas me
eius que paupes ita defuit et de
p̄p̄oēt / Si aut̄ aliquod talentū dedit̄
eis ad negociandū s̄t euaḡca uitas
testat̄ an̄ x̄m̄ et x̄o et luce x̄o
quod e illud talentū nisi paup̄tas
Quod si dicit̄ quis quod nō p̄p̄
p̄tate obtinetur diuicias celestes s̄
p̄t̄em̄s diuicias cont̄pt̄ atq̄ d̄re
lit̄ nō v̄r h̄c h̄c locū in paup̄ibz
qui nunquā des diuicias querūt
non em̄ p̄p̄e n̄ aliquis quod nū
qua h̄uit reliquisse / Amplius m̄m̄
e p̄p̄e quod negociat̄ p̄le e m̄t̄al̄to
paup̄tas et ante d̄ta lucra inde
acquist̄a ergo m̄m̄ e ip̄a paup̄tate
m̄se talentū ee / qui em̄ paup̄tate
sua pacat̄ e p̄oēs tranquillū
asollicitud̄m̄ibus leuis t̄q̄ exponat̄
m̄d̄us h̄uic̄is expedit̄ nūq̄ nō
isti paup̄tas admitt̄ lucra defuit
Amplius quid aliud est in quo nego
ciari d̄no qua quocūq̄ sibi adeo
dato ul̄ commiss̄ bene uti quia igit̄
p̄le e et p̄terit̄ contingit paup̄tate
bene uti / Manifestū e quod q̄m̄git
et in paup̄tate negociari om̄e aut̄
in quo contingit negociari talentū
e / Paup̄tas igit̄ e talentū
paup̄tas q̄ q̄ aut̄ talentū e d̄m̄o
diuicias p̄ualis e et h̄c e q̄
d̄ct̄are m̄t̄id̄bam̄ q̄ ip̄a paup̄tas

petua p̄ualis
est unde nō uacua

pecunia pualis e vnde no vacua
 bursa venit ad dei forz qui paup
 tatem illuc attulerit / p quod dicit
 et a vi / Et vix a facis / Virtute et
 hancas paupitate quali ergo habu
 ditatem facit paupitas nisi ipa cet
 diuicie p hoc dicit p d xij et
 quid paup tu m mlt diuicias p
 ego aut quasi paupitas su mltus
 mpecta et no va vno verissime
 diuicie / Et si dixerit quis tu pau
 ptas ipa mlt p sed sola puato
 nec mdei domo nec mdo talent
 computada / q dicit poeta omia no
 du mltica / Snd paupitas augusti
 q lares et et q qj paupitas et
 honestas adeo put / Complius ego
 sola diuicie sufficio face i mudo
 isto deme eni sola pe hie omnia
 qntitas vlt et hoc absq dmi la
 bone absq omi sollicitudine no
 q pme q qj pde ut arae ut
 negotia / ut eia medicare omibz
 vlt me offero vno mptam me
 mgero no solu adindigentia sed
 afflictiam no pt hoc die vtra
 mea / que pait dicit boetius / tu
 labore acquirat et ad timoe possi
 dentur tu dolore amittat et sic
 alibi delatit e / p ppa e que re
 paupes vno pauprimos sola
 facit / pte quod qntus dicit diuicie
 cogit spuris / Ego p fupissime lau
 giat p m omis qui bona mea
 voluerit nullu defectu nulla
 indigentiam bonoz meoz queq
 illoz paaoz sustine / Ita vno
 lacrima conuicia mea / tu pmitat

afflictiam indigentia magis auget
 pait vno salon testat / Vbi mlt
 fut opes et nulla qui comedat
 eas / Complius ego batudo ex
 testimonio vntat apach v et luce vj
 Eri paupes p d it quod tamen
 eudent outo si eni mltos faciat
 diuicie vno mltos pait dicit
 uq sup etas / Vbi mltus et
 nomaru q p p m diuicias mala
 quibus afficit et torquet auaros
 et cupidos mltie multe ut mltia
 vna conuult fut quae ego habudo
 / Complius si conuuluis omia bona
 mea / et aggregauis ea pait tibi
 dupuis ea subpendis nudu
 mltis omia illa ptes esse magne
 batudinis et siml aggregata consue
 illam / Ego nudo om officiosissima
 omis eni deuto mris exentes
 exapio / et m me omis pecti fut
 exutero nuditas filia mea ut
 ps omis exapit ut vpat extut
 dnmh et deuta ista exentes p
 dicit job i nudus egressus p d
 ut mris mee / nudus reator
 illuc / Ego igit p pma et nouissima
 pma eis assistens / viz m pmo ip
 egressu deuto mris / et nouissima
 viz ingressu de mudo / Ego nec
 m morte eos deserbo p me mtra
 m vita ista et p me exent semp
 eos comitor et beneficis meis
 genue psequor / Ita lacrima ad
 ista mea nuptua adalique mortuu
 nisi coacta ut exassa vent nupt
 nisi laboribus et coloribus pue
 compata / Vnde igit odiosa facta

V no

X

in eis / illa deo dilata / nisi forte
quia gratia et impube beneficia mea
eis impertit / Amplius quia obiam
ista in iura uirgat / michi mortales
ut de possessione qua in eis michi dedit
natura me sine culpa mea et sine
causa cogit / tam cito / tamque
violenter euertit / siquidem ipsa natura
me mittit in corpalem possessionem
iporum ut non de manu eius exipit
ut dixit quare ius meum in eis na-
turale est et ipsa impossitio est / Et
igitur isti latuisse et decepti ymo
pedita / tam p[ro]mat[ur] laborat in
iura mea ymo in iura nature
Quis se ab ea illud imitatum sibi
p[ro]mat[ur] patitur / Quod si dixerit
quis quia ego molestus sum illa
deo suauis / Respondes mihi quod illorum
noli molestus esse michi et ego
ero molestus tibi / pacem habe metu
et ego ero pacifica tibi / sed gladio
et igne me p[ro]sequer[is] omnia que in
pugnatois cont[ra] me p[ro]liant / tu enim
suis quata multitudinis feraciorum
fame lapides et obruas diluuis
poculoz sitim ex angustis et in-
merg[is] / siquidem igne p[ro]sequer[is] et
opur[is] / nuda te ad tota quia armoz
quot et constructoz ad uenisti / sed
ornamentoz uarietatem sumptuosissima
ne eas de ea cogitaret / exoptasti
mei refugium aliquod mei interit ill
domibus appere p[ro]mit[is] si enisti
flura ut vitula ut pueri dicitur / lig
p[ro]flura aliaque ibi appuit / statim
exauctur paures et dolabitur
adhorat temetipsum et carpentur
armatur / ferris malleis et alijs
feruamet in q[ui] mod[is] extimiu
desiste igitur atam crudeli impug

Y
Dubio
Bo

Z

coe seu p[ro]prietate mea habe pacem
meam / et ut dixi ero pacifica tibi
/ sustine me impare / et in nullo
molesta ero tibi ne oderis me in corde
tuo / et non uenies me tibi pacatissima
iniquum enim ualde est ut me oderis
et tam atrociter p[ro]sequar[is] / Et me
uelis suare tibi pacem / quia
p[ro]p[ri]e tibi molestus inquit beneficium
milit[is] sit et obsequium officiosissimum
sed illud tibi detorquet tua p[ro]prietas
inordinata / Quod si amplius p[ro]fice
erga me paruis ut eam me me
diligas / Dicam tibi insequatibus
quod quot et quata p[ro]me et auita et
p[ro]mia consequar[is] / Hec aut erres
illa eos qui paupertatem p[ro]fectum
uocet et h[ab]itu tu uisum h[ab]ere ditissim
sunt et alia etia que de hoc di-
bitabilia sunt / Non enim aliqua sup
h[ab]ere disputare / Non enim paupes
sunt heredes aliaque regni p[ro]diunt
et meliti / si p[ro]diuiso illud possideat
licet etia prohibiti sunt aliquid inde
uendat ut abstine p[ro]prietate biplicitate
uoluntat[is] / Prohibito enim dissipatois
atq[ue] frenato non est diuiciae / inuicis
ul' lesio eas possessionis / Aliquid deus
est omni paup[er]um / quia nichil debent
que possidet ul' dissipare ul' male-
expendere p[ro]p[ri]e / sed et ipsi reges qui
me homines ditissimi h[ab]entur
et uirantio et me duris apta et
refluencia thezauror[um] et alia bona
regni et / dissipare et expendere
p[ro]hibent / nullus u[er]o mag[is] diuites sunt
aut mores eoz diuicie / si p[ro]p[ri]e
omni conuetus p[ro]diuiso possidet
bona omnia hoc mo / Et melit[er]

No
X

non hinc ergo rex egypti qui vult
quod at sollicitudine depouit et ioseph
vultu impossibile diuicias p hinc re
natauit symo qd hoc talis liberius
tato qd eaz posside factus re ditor
qnto adit paupra in muros
Deinde quis rex ut princeps no h
dispensator et mltos quibz omia
illa et curas imponit et quibz exhor
se ut pauperi fieri ut mag duntem
credat symo quis no exhor pleni
et mag ficut posside diuicias suas
existimat si ead sine ore et solli
tudine possideat non igit vna reli
giosi exhor uel pauper ut mag
diuites sit quia ore et sollicitudine
diuiciaru no hnt ut hinc nolat cu
diuicie penes eos remaneat / Si igit
ipab diuicias no reliquerit pauper
effati no fut / Amplius ipi in m
gressu religionis conueniunt quere
panem domo illis in quo intelligi
vnt et vestitu temporalis que consue
uerit etia dunt pane quod ad se
monachibus et religionem eaz susti
petibz quali aut dat illu si no hnt
et quali dat si no faciat illu suu
accipere / Amplius aliqua alba
ca dat acui vntu et vestitu tem
palem ut etia vendat et vntu est
quod quod homo cui ut dat vel
venditur verissime dicit si hnt
domo illa vntu et vestitu et vestitu
posside cu no sic monachibus aut
canonicis regulari in domo illa / Que
vntu ergo an plus heat ille detem
palius qua aliquis ex fratribz
Et si dicit quis qd sic qd ab
surd hoc abominabile heatur tamen
diuicias vntu manifeste destruit / p m
quia si inquis ut vntu hnt meo

Dubiu

frat qui hnt collone fecerit quod ipi
heat cu ipi ibi nihil possideat
Sed quia vntu quicqz frim heat
accusationem et uis petenti portom
quod si ei denegata vntu et qd epm
ibi uis compellat abbas adve
stuetur qui portom congrua dene
gasset et auderet vntu taqua dunt
hnt / quare mag vntu quia heat
ibi quod portom temporalium qd mo
em petenti aduicant / dunt si
uis in illa no heat / p tca sine in
uirta eaz no pt ei auferri ut mi
nuu inue igit suo e quare dunt
e quata ad suffiam et si no ad sup
habudatam / no igit omis diuicias
reliquit qui talem ptem ante vntu
nuit / Amplius si centu marthas
heat in massa vbi et multi alij tabu
heat no mo heat quia si pte illas
centu marthas heat / tabudem
em fut centu marthas in massa quatu
pte et eduso / Quare si quis heat
in massa omi bonoz abbacie vntu
prouolatam portonem nec plus
pauper est / hnt mag diuites qua si
heat illam pte / p tca aut e domibz
quod religiosi quare vere diuites
fit et vere diuites sub nomine illo
et vntu paupertat / p m hnt quia
vntu quod accat pntu vntu et
vntu pntu dunt / ut pote pia
deuote fidelium eaz oblata hnt
donata / dunt aut et singula
deuote spu in eis hnt / nec dicit
quod aliquis ex fratribz in portom
marchali ut canonicali que illi
competit vntu heat uis dunt et
vntu pntu ut etia possessionem
p vntu em / Inde nec dunt nec
alienare eam pt / nec de nouam

Et

solu

no b

inde facere nec aliquid ex ea putis
 ex ea pt aduacitate videtur et uestitus
 sit diomg et de ueste et deabo qui am
 pome² inuestitio / et hoc notissima
 fut apud claustrales / quod nullg eoz
 aliquid pter usu aut amstracoem
 hie inuebus monasterij / p illam
 limitatissimam / viz de ex^o usus
 adquos deputate fut nichil de eis
 ut in eis possit / Unde si es^o limites
 quoz cas^o extendere ut trasserit
 psumpsit / ipse uere nichil facit ut
 si dat inuebitibus ul hystionibz
 no eas suas facit acceptentia / p si
 p pmois aut cognat^o tota dant
 viz alij nisi ut egens / hystionibz
 em et metribus put dari bona
 eia^o ditatissima ut egens / ut alio
 mntu^o pietat^o p^o ut afues turpi
 tudinibus autant / et ista e^o elimo
 sma pstatore / et deo acceptabilior
 qua illa qua solius carpiis carit^o
 egestati / Expositus aut^o et pote
 abus et quibz^o exatibus / Et q
 quia si dat eis / ut redimat sibi pace
 ab eis no dat / va et redit rone
 dandi / p redimit se ul puenit sibi
 ul que admodu^o si in os carnes
 aliquod os ul frustu^o carnis puiat
 ne ab illo ipse daret^o / putalibus
 em usus / metus / extorquet quoz
 data / et p hoc no fut vate dona
 coes / quoz / qui em sit adpuit re
 fatue tenetur / De his no que
 regibus et pntipibus / satum / patris
 eiaz et pntibus / et dotato / bz
 et dntibus / diomg quia liz et
 dmo exquoz donacoibus no ledat
 enozmit^o eiaz hie fut usus pietat^o
 qm ex vate gratitudinis / sed iure
 nali debent quoz bonis / alias
 eas mpy fut quia gnd eoz qui ex

pietate etia donauerit / quodammodo
 conseruatur / meis / et deuo nut^o
 que pconitua extinguetur / Et dona
 coes no / que fut alij p^o amo
 nastiois / si ea mtenere fut / qua
 p^o / vales acy^o ul monasterij
 mag^o semitacoem fut / qua donacoibz
 fut et quid de ordine astre / nob quoz
 fut / in alij aut cubus / iud
 nos qui de hudi bonis / aliqua rece
 put / confilio penitentiari restitucioem
 eis / mag^o in iungim^o / faciedum
 ut p^o mcaibus / et alij p^o /
 p^o / ergo diomg quod deus
 vena possor e^o et deus / quoz bonoz
 p^o / titulo et uue / ut sup^o / dnta
 custodia id et usus / acq^o amstraco
 limitata / que admodu^o / diomg / coe
 e^o / et frm / p^o / et nichil amplie
 Unde no diomg / eos quid quoz possor
 ex hie / nec pt aliquid / ex fribus / p^o /
 quoz / p^o / ut fut / neq^o / p^o /
 decaibus / bonis / p^o / m^o /
 ul rebus / bonis / p^o / neq^o /
 aut ruitam / aliqua / p^o /
 neq^o / m^o / aliquo / dnta / p^o /
 p^o / resia / et vestiri / et reseraz / acq^o /
 vestitu^o / nichil / igit^o / paupes^o /
 vni / religiois / religione / m^o /
 quoz / possor / et dmo / dnta /
 vni / eoz / m^o / eis / vni / m^o /
 que / p^o / ul / p^o /
 et si em / m^o / massa / ut ita / loq^o /
 bonoz / manasteres / quoz / religiois /
 vate / se / obligat / et / abstingit /
 beant / vatus / et / vestuz / ut /
 et / filij / no / tamo / qat / p^o /
 neq^o / qui / v^o / p^o /
 ab / man^o / Et / si / quis / dixit / quia
 bu / p^o / quid / dnta / q^o / et / de
 massa / coi / bonoz / viz / ut / p^o /
 et / appulenta / p^o / et / usus / p^o / et

vra

vzo

¶ no

¶ Sub no

languis sic et ead delicosus. Quomodo
 quia qd ampl dicitur e mitalibus
 amalo est illi infirmitat huius horti
 ut sit voluptuositas / que no solu
 vana et nuda religio si ea pesti
 lentissima et inimica / nihil em mag
 nudoens crucifigis et vana pau
 bul affigis qua delicia et ornato
 religio aut omne crucifigis e illa
 pceptis et veniunt pfecti. In
 nuabiles aut religioes qdum
 dferunt instar letator ditor qui
 golued vocat / amtoq maior etur
 puid illoz quato maior eis pceptu
 facultas tempalio adpastendas
 libidines suas / Alij no apertibz
 et pmpibus como in clausis puit
 que admodu cauli et porculi / qd
 nres no sufficiunt emtrire ut ipi
 viz et nudo no puaat / s ut ita d
 tam q dicitur monatur for ut porcone
 qd pua puent / Et ados qui in
 pualo remanet deuoat / et qntu
 adhat pmoita e huius pua ul
 in mez po. Similr et qui adhat
 mtrant ut ibi vuant / vita corpis
 no hutes alias vnde vuant non
 religionem mtrant s comestionem
 ut ita loquam et hoc e qm illuc
 mtrant / vnusquisq vbi pcom figit
 pes aut nutus e sui voluntas
 pncipalis / Cum ergo mtoncom
 et voluntatem pncipalem mtratu
 ut tempalem pnteratoz ponat / et
 figat / in eu solu mtrant quare
 no religioe pncipale qnt / dicit
 possit / quod vulgari gallicano dicit
 s quia nudi querunt pedes suos
 in religioe nec vnqua in ea pta
 uerunt / pedem sui / cu pedes plu
 ppuales affuit / snt / hoc e volu

tates et mtoncom pncipales huius
 homines boues snt adpsepe alligati
 Simpliciter em illo voto quod emittit
 religioe mtrates se obligat vno
 potius alligat et hoc pncipalr ad
 ppepe qm adhat ut comedat huius
 solem / vocare mochos coquinales
 et refectorios / quia sibi valz coque
 et refectorio atq celas p fessione faciunt
 corde et mtoncom quid qd exius
 agat / Quid aut mtrant ut mtr
 duntur ut dicitur et ut dicit po
 snt cognatos et pmpuos / quod
 e ut adpstat / ibi prioratoz ppo
 pturas et alias aduistratoes ut
 fures et latrones mgredu / qui
 subitu domesticos et etia mochos
 plam se abstinentes / mtrant ut
 ibi furetur latibulo ead i po
 huius facit sibi ipm hntum facit
 tes qm ut furetur tempalia et
 pps vrbis subtrahat et innoxios
 monetas comertat / Illimstar
 vlpis mortuos pualu se simulant
 hntu et consula ut d huius pua
 facit / Et aut alienatoes et ven
 dices deliquo rebz coetq faciunt
 ut mtrant eoz no quia ut snt snt
 hoc faciunt / s quia custodes et p
 ratoes / Quid in ista paup tate
 que pua e et reud nihil est
 pte pcom p fessione amatoes
 m uenerunt liquere tibi pot exp
 dit / vehemotz em qui mfecto
 thalami dormit et mlot hntibus
 se legit / Job xl / msto arido et
 magna requiem no venit sicut
 legit / luce xi et sicut vulgo d
 Quid e quod lupu facit exire

de morte et videt qd fames i defectu
 abi Et pp hoc paupertas cogit lupu
 infernalei corde depaupribus con
 plinu paupes liberi et m munes
 Invenit alupis et leombus m
 fernalibus Diuites ad plinu
 abeifd obfessi paut legit et xi
 Si diues fuis m munes adelito
 no eris Et Seneca Quadeftiale
 e diuiciaru gubernio no corrupi
 et que admo d' offa pfto nudata
 acarnibz no frequetatur ymo
 pontus deserit fit paupes afeclau
 bus homibus no curatur sicut
 pup' sudim9 ex pup' pu' fies hois
 paupis odent eu Insup et
 amici eius paul' recesserit ab ipso
 Diues ad aug' diuicie patet et
 m notestut et sicut cadaver asim
 et equi decoratu aug' carnes
 patet tam bz feris et aubus
 et pp hoc frequetatur ab ipis
 no quid' adustodiam aut honorem
 aut decoron s' ad disperpendu di
 mordeud et deuorand quid q' p
 tendat exierit sicut dicit salon
 et ubi multe opes ibi multi sūt
 qui comedūt eas Seneca no
 dicit quod quia queniūt ita pate
 tes Diuites homines quuoi paut
 abhaured lacu / Diues ad aug
 diuicie latet e paut cadaver no
 du corratu s' aug' carnes sub pelle
 ipius abscondite latet et pp hoc
 no hē aute ditam frequetiam
 nec patit' quia morsus aut
 deuoratom debet pu' p'p' nubi
 colut psona potat' et omni p'it
 dona sibi tōuet' debet Seneca
 predam sequit' ruerba ista no hōies

hys malis care valentes vni pte
 fugerit diuicias et fugit et hōt
 paupertatem sicut esse refugiu tuti
 s' mū atot et tant' malis atq' p'clis
 ad ipam confugiat et de uerpeoe ymo
 m munitate ab ipis no modicu
 parit eis gaudiu et hoc e paupertas
 sequa aut Seneca Paupertas si leti
 e paupertas no e p'ceda Seneca
 regis illius qui dicit quia duo
 sibi sup omnia alia m'hor placabat
 m mūdo viz puluis magnus s' p'ue
 puluerulencia m rone suo / et tumbū
 magnus m aula Et hie com am
 glia dixerit utruq' tame viz et
 puluē m mē et tumbū aule
 campalis apulencia conat' et pastit
 Qui aut quuoi comitatu mūso
 gaudet p'les sūt aialibz que demit' ne
 disperpendu at deuorand carnes
 suas gaudent / Eodem p'les sūt
 furibus qui magna multitudine duc
 au eos ad patibulu gl'arentur hōt
 quid' de nichilo paupertat' d'omiq

De paupertate no qua sup co
 temptu diuicias notauit
 d'omiq aliqua pte hōt igit' est que
 verissime dicit / Ego omis diuicias
 ipas quibz se tam misabilis subiecit
 m p'missimi auari et cupidi subpe
 dibz meis posui pedibus i q'
 pualibus i affibus hūis em
 pedibus illas talis i tōmūdo corde
 s' du eas contempno / Ego suo
 madatu illud quod tam crebro m
 culat dno subiate tham / Ego
 am totam terrā i trena s'bam
 ista mihi subiecti ut sup'edibz
 meis illa quam Ego possima
 illam ut regna ut possim viz

6

Com

6

pecunia cui et omnia obediunt sicut
aut saltem ceteris x̄i pecunie obediunt
omnia non solum ad rationem et imperio
quatuor ab me dicitur sed etiam pedibus
calceis Ego non solum meo videri magis
rubri et meo copias labiliu et ven
tium q̄ diuicias sicut pede trapeo
sicut etiam per ipm̄ xpm̄ Sum tu
petrus super ipsas ambulo Et videri
ad quod pedibus ut super dicitur
calceis sicut legitur q̄ x̄i et h̄o
et quod dicitur B̄n̄hardus
quia petrus nouus iher̄ et nouus
modus suabat ut meo quod dicitur
per antiquos pres̄ quibus p̄missa erat
indivisiō h̄o et me diuicias ambu
lare et videri ap̄t̄is nō et ap̄t̄is v̄m̄
p̄p̄t̄ de sup̄ et calcando eas ambu
lare Ego ab hominibus eas ut ster
cora et manus meas tanquam ab im
mundicijs ab illis exuio et etiam
lauo ut dicitur Ap̄t̄is in 3̄ ad p̄p̄t̄
Ego indignor eis ut vilibus et
meo p̄p̄t̄ indignor Ego separo
p̄p̄t̄ sum audi / impte ip̄a sicut p̄
cipit dicitur Ier̄ 17 / meo sicut
p̄p̄t̄ sum alio vilissimo quod diu
icias si affluat nolo cor appone
re nō dicitur sicut appone ut calida
illud diuicias faciam et p̄p̄t̄
quod dicitur verum illud trahat sicut
etiam nolo quod eas tangat ut
tagatur ab eis sicut q̄m̄ com
quinaret ab eis sicut legitur x̄i
13 Qui tetigit pice ut in q̄na
bit ab ea sicut eas esse v̄st̄u tena
cissimum et adheutissimum quo
capit qui se illis affricat p̄p̄t̄
que admodum auicula v̄st̄u v̄st̄u

quas si tetigerint ut se illis affri
caverint ut capite demetur p̄p̄t̄
v̄st̄u ut de pluribus aliquis ibid
dimitte cogitur Ego suo ordine
nature nature que p̄p̄t̄ nature ip̄o
ordinator nature instituit p̄p̄t̄
en / quod sub pedibus corporis mei
tram visibilem calcator posuit et
eam de sup̄ ambulatorem calcare
docuit q̄ tram sp̄ualem et v̄na
p̄p̄t̄ sub pedibus cordis h̄e deam
evidenter ostendit p̄p̄t̄ meo diuicias
meo contempnit et meo tot pondus
suorū conatibus deseruit p̄p̄t̄
ad locū sibi patri conpactem nisi
v̄m̄ ut violentia eis intulerit
necesse nunc sicut quato fortius
ego eas deserere deo et eas contra
bermū apponere Ego dignor
desimo stabili p̄p̄t̄ mei nō solum
michi t̄p̄t̄ facit sicut etiam m̄ bonis
meis illi aut diuicias computat
Alioquin nō regis filia sicut sp̄u
meo potius et dignor apparem
stabili e nudo iste in f̄o m̄ m̄
m̄ qui e q̄t̄a v̄m̄ et corpm̄
v̄m̄ sicut q̄t̄a stabili e opulenta
ip̄a t̄p̄t̄ sicut qualis p̄t̄ regis
filius magis p̄m̄ regem offende
ut euidens sp̄u sicut se oude
qua sicut neglecto p̄p̄t̄ palato ip̄o
regno diuicias q̄ p̄p̄t̄ aut t̄p̄t̄
regalibus pugilla sicut de p̄p̄t̄ stabili
composita et sibi d̄v̄i petat obiectu
q̄ t̄p̄t̄ et ex illo diuicias se
esse reputet d̄v̄i quod nulli in celo
pp̄t̄ ate et fructu et id m̄ volui
p̄p̄t̄ t̄p̄t̄ sicut dicit dauid nemo
enim firmo stabili meo diuicias
sue computat qui veri nō d̄v̄i

R

dices sic / Sedignoz mstar puuloz
 de rano plubero et migma pto
 iacobi habere pndimo aueris et
 pmoneta pbatissima ptes quod
 adulo cordibus et etate puali gra
 dms at maturitate sapie graui
 bus / Diuiae ista tione nec num
 uli plumbi put adduicias ppuales
 et adenas meli pnt paut legit
 pu in Sap vii et Job xxxviii
 thezaurizare tram talpis et buffo
 mbus omnibus reliqui pti et
 spenti bus ad daut me dno
 ppa quia spenti puluis pmiis
 eius / 3^o mteno pauprat
 amoz e ipus caretie tempatu
 diuicare ut diximq tet hoc me
 bona sua het pnu quia ditissima
 e et habudatissima admirabili
 habudacia et pspicua et hoc dup
 pnu ipa caretia qua diximq
 tempatu habudacia e paut legit
 et xi e viz defacti dute et
 habudat pauprate / pnam em
 pauprate feat amato thau noble
 et pspbas diuicias et ca ditissima
 se feat / quasi thezauo piciossio
 quo celestes diuiae opatur non
 mig em quod pauprate qua treis
 diuicis una opulencia comparat
 / 2^o m ppat ipaz paupratem
 ditissima atq habudatissima nob
 huana ead trems diuicis et
 iure plenissimo possidet illas ac
 pbrplacis pno uenit illas / pue
 m iura alicuius Omnia et thau
 vizat statm em paupratem ubi
 quis ampletit terrenas diu
 aas celestibus onuat / Et pnt

dimiss etnas mtat paut expse
 dicit veritas in euagelio m
 et luce vi / In sup et mcolo thezau
 vizat eadem ubi net fures affodit
 net tinea demolit paut expse
 legit m xix / Cu em dixit petro
 ad dum Ecce nos relinqui omia
 et panti sum te ergo erit nob
 quia dret ponubus vclat quod
 dab nob ut paut dicit ibidem Com
 m q facim quod iussit quid dab
 nob pmy / Manifestu aut est
 quia quoda mo pmiu pnt est
 menti / Quid et pmiu quasi p
 emptu dicit hoc e pcedenti mto
 emptu Manifestu e quia petro
 et alij omia pppo relinquetes
 omnia pnt vclata ppo domio vendi
 derut et quod no habant hoc em
 gmdo sine venditoe sua illa omia
 fecerut de eius ma pma illa p
 dno ut diximq vendiderut et
 mcolo ipse teste ut dixit m euag
 m illa thezaurizauerut / Quae
 ma m e quod diuicias quas no
 hebant attu felicia nobilitaz comerto
 quod veras se possessores ac dnos
 effecerut Alioqn sapietissimq deus
 que nihil late pnt at fidelissimq
 qui nihil a furibus ut latibus
 pnt quibuscumq in ment detentibus
 ut dono ul emptoe m qua recipit
 ut hie vlt quali ab aplos vclata
 huoi recepisset ul emisset ma m
 em / quia ut recipisset ab auidied
 ut thaurauit eoz / n emiss nisi
 que pnt pnt illoz esse mdubitate
 fecisset Nam igit est quia ipis

3^o

sup alius

2

Diuicias et in diuites efficit hoc
 paupertas / uerosq; eam dnos et po
 siores et longe nobilibus / uoti est
 ac negociari in eis / solo corde deserto
 s; ead at fugiendo / qua q; tractato
 ponderato et mesurato atq; nua
 de iuncta q; et uelicta eisdem
 onando sarcinas ligando atq; sol
 uendo complicata exphatib et
 quoluta euoluendo / que omnia sine
 labore / et magnatoc manu no fut
 quod diuicie relinquedo acquirat
 et dimittendo retinet et omo fugi
 endo comprehenditur et aio q; uendi
 amittit eam possessio / aio ub no
 q; uendi retinetur / **Secundu bonu e**
 quo paupertat impioissima poteria
 et dno in omis alienas diuicias
 trenaas quas suas omo effiat
 stati ut uult et hoc n uult eam
 possionibus / In quo etia accidit
 ta mirabilia / quoz pmo e quia
 absq; omi conctu absq; omi dno
 suas facit amator paupertat quastatq;
 uult diuicias alienas et auros omis
 regu et pncipu / et hoc solo nutu
 et buplato uoluntat qm em ato
 corde dicit / nolo habere thauras
 regios ut impiales / et hoc pp
 xpm statim eos malo thaurizauit
 et pro dno uendi dit / ut sup dixio
 Et hoc sine inuidia altius / illos
 igit plenis uice suos effiat / **2m**
 bonu mirabile quod sine de merito
 et sine diminucioe et sine damp
 possidenau diuicias eoz suas effi
 cit et acquirit hoc e salus eis
 uice pprietat et possessiois / **3m**
 bonu mirabile et quod plenis uice
 suas effiat et acquirit et possidet
 Et nichilo ead uice plenissimo eas

3^m bonu

no

2^m mirabile bonu

Q

3^m mirabile

possidet et totali atq; integre possore
 eas q; cu possio ac dum nullo
 passionem ut dnm m sedet tempaliu
 possionu ubi accidit / **Et 2^m mirabile**
 quia neq; simlem possionem aut
 dnu excludit aut maliquo ledit
 Cu eni que hoc no possidet ut
 distrahit thozauru regu no phi
 bet quis alius eudem filu distra
 he uende ut possidet sic q; sic ut
 in uno et eadem thauru regio
 omibus q; trenaas diuicias diuites
 puales effia possunt quot tunc
 paupertat quoz amatores et dno
 ista qua pdupm no solu excludit
 iudiciali que fut ut fuerit ut
 esse possit / s; in eas ead que nec
 fut nec esse pat ditissimos effiat
 paupes suos / **3^m bonu** om ex corde
 dicit nolo q; sit huius diuicias michi
 ut mee / ead si esse / tam ato thauri
 zant / eas malo / et pro dno uen
 didit dno no ubi accidit et
 aliud mirabile quia de nichilo et
 quasi de thymen dices e homo quoz
 / **2^m bonu** quoz paupertat e uice
 ditat / et illa magna / **1^m bonu** ampli
 ssima et hoc e qm ome amato uice
 dny in quatu amatu et tato uice
 quato mag et maius amatu Cu
 igitur consideauer amplitudine
 quoz paupertat viz carere quoz
 diuicias in uicem eam incompabili
 uicidorem delatibione qua compales
 diuicias et hoc e qm qm si no est
 compaco amor ad amorem / tu
 amata equalia fuerint no est
 compaco gaudi ad gaudi / **1^m bonu**
 aut dicitur in pte quoz
 uicidat / de uicibus s; quia no

2^m mirabile

3^m bonu

R

est compaco dicitur aduicia ymo
 stutes incompabili maiores se
 qua uia. Quare incompabili maior
 e paupertas quod qua auaritia gra
 puato uo et hitus temp eq les
 fut / qm no excedit se Quare
 lauditas seu delectabilitas paupertat
 quod incompabili maior e forudi
 tata seu delectabilitate diuiciaz
 tempaliu. Intu bonu huius paup
 e beatitudo p qua dicit. Beati pau
 pes pp et si nisi uideatur carne
 sibi et luce v. Beati paupes
 Beati aut huius e miseria diu
 ciar. gnae tunc multas ptes sup
 uorauim et uiam. Si ergo
 amor effluat tempaliu sine aud
 aa miseria e et nra gnae amor
 hoc e paupertas de qua hic agim
 beatitudo. Appz igit ex omnibus hys
 qua amica sit paupertas amica
 fuis et qnta busicia pstat busi
 cibus pas. Hec igit h. vnde
 inuitet ymo puocat ad amore
 suu / et nra a mna e in mna
 bus sibi et mollesissima psequat
 illam / Cu ergo dicit no ore s
 ipa uitate paupertas esto amica pa
 fici et ego ero tibi pacifica et
 in nullo molesta. Desine adue me
 et psequi / uix quod dixim p
 et in uenies me tibi pacificam
 et in nullo te offendentem. Quid
 nra si te in mna et aduicem atq
 psequere ego molesto et psequor
 Qd si meum mve uolueris ami
 cam et amare me uenies a
 malissima et busicor que sup
 nauit tollatorem officiosissima
 qn m sup diuiciaz compacu om

bonu
 3

duantissimu possorem te efficiam
 ymo de diuitem et ve gabuda
 tem exilio / que auaritia et cupi
 ditas fallacissime et medacissime
 repmictut libelabo te ap dore
 et fallacia diuiciaz et aly smal
 que nec estimato hent neq ueru
 neq solu diuitem et copiosum te
 efficiam s ora bon ad quod si
 no suffiat tibi testom euagelic
 ueritat et dextacones quas pmissi
 addam et aliam ueritatem
 hanc om e qui et amiserit
 et e absortu et hct quod amat
 qnta affluetia et copiositate uult
 ipse hie possidet q illud liberima
 quietissima et securissima possione
 hct omia ego plenissime fado quae
 ego beatu effiao. Quod si dicit
 quis quia paupertas no possidet
 pacifice et quiete p bella et multa
 cupiditate. Rudeo quia amor paup
 possori suo huius bella temp
 no pmitit. Que et si forte con
 fgeret fatissime uincit in huius
 nubus et ipa de pda diuiciaz
 tempaliu fatissime onerat et ex
 tinguit obruens ea hnt mal diu
 ciar nra id bonis paupertat et
 p hoc duplia controe conterit
 ipa. Qd si dicit quod alia bella
 consurgut aduicem ipm viz sugge
 stionu suasionu coplicaz pnam
 desiderat diuiciaz. Qd pleriqz
 exptifonum sum? De nra bonis
 uiris qui hct omia pessi / deus
 nobilissime euphauerit et pau
 ptatem detat q deoibus carpietas
 oblat magnis atq pelau diuiciaz
 paulerit / Rudeo quia ipa
 fatissime onerat et supat pmlr

duy
 R

Amor paupertatis nec bella paupertatis
 beatitudinem paupertatis minuit
 que victoriae gloriam illi addit
 Gloria enim una pars est beatitudinis
 Quod si dixerit quia paupertatis
 uoluntatem minuit (videmus)
 quia quia det metu illud et in m
 nutum non solum supplet victoriae
 gloria sed etiam longe plus addit veri
 nostri gaudij quia illa ut dicitur
 ut est facie nigerat (nam) aut est
 quia vno veri nomine hoc est impud
 libus erudito et puerulo ridicula
 et valde ymo stulticia est temporalium
 quatuor magnorum oblato Est enim
 que admodum oblato pomoz aut nutu
 aut infigit mox facti facibi aut per
 modum porrecto mamille Quis
 enim vir non erubescit et confidat
 ymo quis non reputet sibi stultitiam
 inrogari si ei iam barbato et viri
 etate corporali costituto offeratur
 ponu aut puru aut nuda insignia
 fuit iacobi p magno mune aut
 p sugenda papilla eodem purigat
 Quis corporali vir non moleste fert
 quod oblato non videtur se putet
 et non a indignitate et offensionem et
 oblato repellat Quia igitur inopabili
 magis sit indigna virilitate spualia
 quatuor magna temporalia quia illa
 minuta p dicitur virilitate corporali
 et amissio e quia vir spualior viri
 licet p se nihil patitur temptacione
 aliquod oblatoibus qnturup m pte
 sunt qnturup pugeuobus copu
 et plus p uasobus coplyo p dicit
 et vallatis nisi in rione et uelica
 atqz molestia p quod dicitur
 quia in hunc diuicijs facit
 me patitur victoria Debes

Debitum
 82°
 V no

scilicet quia paupertas per in ipso diu
 tyo amplior glie e atqz p pte
 que illud quod legit per xpm Est
 quasi paup cu in multo diuicijs no
 et ex eo quod legit in ad cor vi
 Comqua nihil habes et omnia possi
 derites Et ex eo quod dicit scripta
 qua magnus e et qui utitur auro
 et argento talis sicut habet nec ille
 minor e qui utitur sicut habet talis
 auro et argento sicut enim vni
 dupli thesaurizat diuicias et
 dupli negociatur rebus Unde
 cu administrado hoc e in ipso ipso
 exponendo eas in celo et aluzat
 et in sup no amado potuerunt
 alias laudes et victorias Est enim
 sicut filium me pmas diuicias
 ille et absqz obere sicut legit
 cano 11° et in medio stercor in
 polluta in medio aquarum aridus
 impo vsto vino liber et in nullo
 decore in medio lagor explente
 et vino inaptus Sicut et alie
 nunc laudes ipius Est et alia mi
 rabilia prudentia paupertatis istius
 quia se retinet et fuitur hic
 abega temporalis diuicie et nuptio
 nichil aut celestibus reponitur
 Quod enim ad pios usus diuicias hic
 fuit et pte hic no claudet mysteria
 sua et indiget utiqz eis no in eis
 p mopia ut aias paupu pte ut
 corpa et in celo eas hic fuit vno
 sicut et tamen eas hic retinet
 Corde enim ad quod deus respicit
 eas deo obtulit et tamen actu et
 veritate pes se eas retinet in pte
 ceatas auaroz et cupidoru et
 pene no in fanda p dicit qui se
 pml et pteas p dicit du nec se

V no

Z

X

A
no

nos nec pecuniaz possident / sed eam
 potius se pompam / possidere / aqua
 infabula possident / Enati ergo
 fatis quia pecunia pie retenta
 atq; fruata / iam coram deo expensa
 e / et eidem oblata / quod dicitur
 p quosd qui supposito putat
 impiissime suat pecunias / du eas
 retinendo no paucos egenos occidit
 sup illud Ambrosii / nisi pauper
 occidisti / ac si pauper egenos mors
 pualis ut corporalis no sit eis
 imputanda / occurre valentibus
 et no valentibus / huius homines
 em expectat / ut fore totus multo
 fame peat / et hoc fiducialia retine
 do ipse quatu in eis est puaat
 Quare egestas et afflatus paupm
 singulis eoz p pte et rata impu
 e / omnibus aut siml pupt / tota
 et hoc e qm omne m siml pemura
 virtualium et egestatem paupm facit
 In virtualia eis comoda absto
 dit / nec tam abscondit quid eam
 auferat / du eis mitato nate
 et indigena sunt / Nam m igit
 qd hys / quia quia ta diuicias pre
 adpion usus suat / et ead qui sine
 in eis p pios usus negotiatur
 iam eas sibi fruato et retinendo
 mthauos celestes transfulerit
 Pios aut ipos no plu paupm ut
 diuicia et sustentatoe carae et
 alioz quas etiffitacoes busicoe
 carae fiducioes intelligimo / sed et
 spone filioz / congruetes puiioes
 ad deos honorem et glam ac salute
 referuntur / ppor / Si em ip hoc
 negociat / quis / ne vroz euis pemu

riam parat / pp qua apocatare / ful
 blasphemat / et adulecta efficit / et
 et ex lib / ne aut iudei queliham
 veniat / aut m p dcom ppam aut
 m p az ppaz neo dubitare det qm
 deo iam pecuniaz illam obtulerit
 et qm deo illa heat / et no sibi quae
 mthauos celestes iam illam transu
 lit / tu deu ipos fecit / possorem
 Si quis aut querat / decotemptu
 diuicias et fuga atq; scia in qua
 vi omni quod qz coru sit / remittim
 eu ad ea que iam dixim / ubi affectus
 aiaz niaz nomaru et nudauit
 contempnente em fut diuiciae ut
 viles / et abhominande ut percora
 et fugiende ut pualose et aduende
 ut noxie et mignas / e eis ut
 dignis nobilitate nra et puaende
 ut oia / et ita de alijs de quibz ombz
 affectibus / no e difficile vide que
 quibz vmbus conueniat / aut in qua
 eas vnaqueq; huius affectu sit / ut
Post paupertat laudes nito fecit
 laudes humilitat / tu paupertate
 pus niti exaar doctozibus humilitate
 intelligat / si appz exponitibus q
 sup v an legit / Has aut no
 expono humilitat / si bene quia qd
 natura humilitat / e laudes ppas
 p dcae verus humilis et laudes
 suas audire refugit et auditas
 erubescat / Et sic beatus bernhardus
 sic vere humilis no vlt / videri
 quilibz s vlt / Quis ergo pma
 laudon pomimq ipas laudes fugit
 quos quid fugit ut vltus sibi morti
 fieri ut sagittas mellitas que du
 lap lraz venenate fut / quos sagitt
 affigitur / et occidit / humilitas

no bo

B

C

pma laus
 humilitat / q
 laudes fugit
 pma no
 fugendi

gmede' defurto ul rapina su tu
 poli auctori et largitori bonoz
 laus et glia debomz debeat / sic
 fur et latro eas quoz aliis sibi
 vendicat et defueto et rapina gme
 dit qui pastat nisi in deu illas ve
 ferat sicut dicit po glenur i
 laude tula / Qui aut suas eas
 facit / hoc e sibi appat furtu ymo
 fac legu comittit / niden / laudis
 eu omz / sicut et alias ptes d'm
 cultus / deus ipe sibi soli copara
 uit sic ipe met dicit p ysa xlviii
 gliam mea alibi no dico neq
 laude mea / scilicet libi / s' et omz
 gliam et laude ei confitet / omz
 oria stoz die ac nocte dicens
 Bla et p'ri et filio et spu sto
 Vro m' ipe glia m' scula seculoz
 ame Et ut m' 2^a ad h'moth
 Regi pector m' mortali i visibili
 pli do honor^{glia} i scula pector p'net
 to puenit / qua stoz dicit bndicam
 ul h'uo' gras s' bndicamq' dno
 et do gras fugit igit' et vere
 h'uo' copulitate laudis / quas
 d'pe p'dicat' audit ut furtuas p'ut
 alienas ase / Vnde et p'us p'mo
 Vere h'uo' e adomez sibi oblata
 ut d'pe p'dicatum laudem opate
 addu / O tu laus yno te adminto
 te repellis et ad deu auq' p'pa es
 et m're singulari sua te tras minto
 Ita q' facies e s' dicit Greg
 multos i veni' i omz glie no cu
 p'bos s' oblatam quis reputat
 fugit laudis / h'uo' ut illu'ioes
 que admod' em dicit b'us b'ulgar
 d'us / quia omz purpura illu'iois

in m' glia
sibi d'ne

G

est p'q' qua domo in purpura illu'io
 e sic et omz saus illu'io p'q'q'
 dno ihu illu'ioe d'no est / Quere
 uideoz hoc aut facile e videre in
 p'ibus tu laudat / quid em p'oz
 in via p' d'comis postq' nisi fur qui
 d'uat ad m'fermale patibulu' ibi
 suspendendu' / m'bat via si quis em
 laudat' ul si quis ei cantaret
 aut acari'zant' illudi sibi soluo
 reputat' / Simili' si quis karolo
 laudes artus cantat' no se laudat'
 karolus / s' mag' videri cognoscat
 sic et veri p'ati tu laudes quovideoz
 bonoz hom' / no suas s' alienas
 s' esse p'eto p'ut quicuzq' eis lau
 dant' aut p'dicatur' no laudant'
 se reputat' s' potius sibi illudi que
 admod' si laudat' quis pietem aut
 fenestram piet' p'eo q' solus radu
 pepisset tu via tm' sic et m'form
 p'qua ul sol' radu p'ut tras p'edit
 m'donuo et ipe fatuus reputaret
 et p'ies p'eu fenestra si m'cellum
 h'et tm' illusione laude' quov
 reputaret sic e q' om' bonoz opm
 solus deus actor e et effector sic
 dicit ap'us in xij i' ad car' d'q'
 e qui opat' omia i' omibus et
 ysa p'p'ij Omia v'ra opa opata
 e i' nob' d'ne Et ut m' ap'us no
 ad p'p'it' d'us deus e qui opat'
 i' velle et velle et p'fice p'boma
 volutate / Vnde igit' ul pene
 nichil e n'um' in bonis opibus
 m'is / Quare nichil omz laud
 m'is nob' debet' / Nemo igit' sine
 p'iores sine iusti fut qui laudat'
 illu'ioz d'nt laude' omz / quia reputat'

G

Vro

no pultura
ratione

7

Amplius si vere unus hoc est
 amator in omni glie sic se hinc
 ad vere hinc ut uriso puer illis
 ad laudem est et pmutati ut pas
 mod; vere panus ad illis pte
 quibus ad laudem et hoc e quod qn
 Quae sit ille sibi illud reputat
 illusionibus et vituperationibus sic ve
 quibus se laudibus reputat vnde
 Ex quo scia man e quod sicut ille
 papat medago vane laudatu sit
 ite ab ipis vitupatu / conuioz
 em contraria esse abmeta nre est
 si quana laus p panus e medag
 sequo pu pp Inuauit e gomu
 panus mendag et ptea imple
 bit os eius tabulo / quia do quia
 mendacia no sut nisi co facta sine
 pompnata opata atq; figmedata
 et qd got chyme diem / quia
 quid homies mirato quodam
 dya pastut chymey et qui quia
 laudes eis offerit chymeyas
 eis ad comedend apouit fugit
 ead gas laudes ut igne velle
 medissimu et fornacem ardenti
 ssimu / quibus impucto compus
 copuit que dno no ptey et
 sicut legit pu ppon Inuit
 in igne pbat auru et mofla
 roid argentu sit homo pbat ore
 laudatu Quid ergo miz si
 tmet quibus a facie tam tribl
 ignis multo frigore timor sei
 tremetis et congelatus optet
 esse quibus tati ignes nantur
 ille qui aut tam ardentes qd
 versatur / seu q et quator bo
 quos ignibus co pta sut staz

no fugere
laudes

Et virtut donoru et gratia n
 hat aditerit / Inuebat job qd
 qui nec videri igne quon cupus
 erat sic ipenit dicit xxxij. In
 vidi luna meo dentem claud
 fama meam absq; demigrace
 seu obpuratione detractione puagan
 sine dilatare quod optimitis puenoz
 tifficatus est corde qui tatum igne
 no suffiat pntire namq; incendiar
 ignis et combustores bonoz fugendi
 sut laudatores De m samo atq;
 demeyo nro qui tato ope laboras
 vt bona nra talib; pteat et expo
 natur incendio / quod at ard vdi
 se videt dicit ad gltam e quod nec
 constate nullq; festinat adesse vnde
 et adunulu ut excedens istos
 et quod incendiar quib; magno
 mercedibus conduntur et ipa mte
 dia mgeritib; pabus compatur De
 magnatibus mpte ista vno mdep
 nace ista qui sacloga impie m sub
 dicit suos / quos foue et defendere
 ab alijs omnibus tenetur p quon
 tendant dadas et remunerandis
 omni crudelitate et omni fraude et omni
 dolo omni iniquitate exoriat et
 membra xpi volent oppoliat et
 nuda dimittit / ut membra dya m
 diat et opiant p etia exoriet
 Et si quis dixerit / qd p qd id quili
 hinc laudes illustres vripoet sui
 quilibet put / quilibet ergo no debet
 ista fugere vno amare et amplecti / p
 vno quia quon illustres laudat si ut
 illustres offerunt / vna ve at p
 pte quibus illas amplecterentur
 que ad modu et xpus dno ad illi
 debet ei dcedo Que rex iudeoz
 sed quia offeruntur ut laudes eas
 refugit / fugit ut venenu mortifera

quae
fugit
ad vnde
no illis

R

que sagittas venenatas quibus qui
 licas necat ut veneno et laculis
 transigitur ut isaulis acutissimis
 fugit eas ut defraudat nec et he
 mites et pmercede de fringetores
 pau dicit veritas an vj. Alio qn
 mcedem no qebit apud pven vrm
 qui melior est et ut? Ame dicit
 vob receperit mcedem sua fugit
 eas ut ventu extinguetem lucerna
 fitat et gre qua qui huc venti
 flatibus exponit quid aliud qua
 ea extingui queit fugit eas ut
 ventu aufferentem et rapientem
 in longinquu de quo dicit quia mpy
 se pulvis que puit ventus a facie
 tre Quoties em audit no vere
 quilibet se laudari ut Rome ut
 colonic corde illuc statim rapit
 et transportat et hoc e quod legit
 Job xvij de porta qui totu agit
 causam vane laudis tollit eu veta
 vrens et rapit eu turbo deloto
 suo / Qui vento venus quilibet
 deorsum vertit auertat em se ab
 ipso et id ventu ipse sequit vrm
 Unde greg qui solus het glosum
 quana glia q amatores suos con
 temptit et diligit contemptos et
 vere umbra e ut umbratilis ista
 glia ut laus que fugit msequetes
 se et msequit fugietes / fugit huc
 laudes ut laudes ventu turpissie
 dicentem ex equo ut de arte du
 tu tato quippe miles se militie
 asptus quibz venti impulsu tur
 pibus cadit quato ipse ventus debi
 lior est em velut mollis zephyus
 et sibilis aure tenuis superari vane
 laud no em est velut vehemens
 borealis flatus aut spūs grad